

PREFEITURA DE ROSANA
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 9095/2021

Processo nº 0076/2021 - Pregão (Presencial) nº 034/2021.

Objeto: registro de preços para aquisição de material para construção (de P-V), com entrega parcelada, para atender diversos setores da Municipalidade, pelo período de **12 (doze) meses**, conforme **Anexo I**.

Detentora: **EUCLIDES DANIEL LAGOIN EIRELI**.

Item	Descrição do produto	Unid.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Preço Total (R\$)
3	PARAFUSO DE FIXAÇÃO PARA DRYWALL PONTA AGULHA 3,5X25MM CAIXA COM 500 UNIDADES	EMBL.	15	68,20	1.023,00
5	PARAFUSO FRANCÊS UNC COM PORCA 1X1/4" ZINCADO BRANCO	UNID.	400	0,59	236,00
9	PARAFUSO FRANCÊS UNC COM PORCA 4X1/4" ZINCADO BRANCO	UNID.	400	1,35	540,00
10	PARAFUSO FRANCÊS UNC COM PORCA 5X1/4" ZINCADO BRANCO	UNID.	400	1,60	640,00
18	PARAFUSO PARA TELHA COM ARRUELA 5/16" X 110MM	UNID.	1.000	1,15	1.150,00
21	PARAFUSO SEXTAVADO AUTO-BROCANTE COM ARRUELA DE VEDAÇÃO 1/4X3/4	UNID.	2.000	0,55	1.100,00
25	PERFIL DE PVC PARA FORRO TIPO ACABAMENTO "U", 12 X 25 X 20 MM (ALTURA X ABA SUPERIOR X ABA INFERIOR), BARRA COM 6 M.,	BARRA	300	26,85	8.055,00
26	PERFIL DE PVC PARA FORRO, TIPO EMENDA "H", 15 X 50 MM (ALTURA X LARGURA), BARRA COM 6 M.,	BARRA	150	41,80	6.270,00
27	PERFIL DE PVC PARA FORRO., MODELO MEIA CANA, TIPO ACABAMENTO MOLDURA., ALTURA APARENTE 25 MM, ALTURA TOTAL 40 MM, LARGURA 25 MM, ABA SUPERIOR 25 MM, BARRA COM 6 M.,	BARRA	150	36,50	5.475,00
33	PIA INOX DE 1,60X0,55 M COM GABINETE EM AÇO COM 03 GAVETEIROS ACOPLADO PARA COZINHA	UNID.	15	1.300,00	19.500,00
34	PIA INOX DE 2,00X0,55 M COM GABINETE EM AÇO COM 03 GAVETEIROS ACOPLADO PARA COZINHA.,	UNID.	10	1.600,00	16.000,00
42	PORTA LISA DE MADEIRA 0,70X2,10 M DE MADEIRA C/ REVESTIMENTO DE IMBUIA	UNID.	50	234,00	11.700,00
51	PREGO 15X21 DE FERRO POLIDO COM CABEÇA	KG	150	23,95	3.592,50
59	REBITE DE REPUXO EM ALUMÍNIO CABEÇA ABAULADA - 3,2 X 10MM	UNID.	5000	0,09	450,00
60	REBITE DE REPUXO EM ALUMÍNIO CABEÇA ABAULADA - 3,2 X 12MM	UNID.	5000	0,11	550,00
61	REBITE DE REPUXO EM ALUMÍNIO CABEÇA ABAULADA - 4,0 X 12MM	UNID.	5000	0,14	700,00
62	REBITE DE REPUXO EM ALUMÍNIO CABEÇA ABAULADA - 4,0 X 16MM	UNID.	5000	0,17	850,00
64	REPARO ORIGINAL PARA VALVULA DE DESCARGA DOCOL DE BAIXA PRESSÃO 1.1/2" - COMPLETO	UNID.	55	72,50	3.987,50
65	REPARO ORIGINAL PARA VALVULA DE DESCARGA HIDRA LUXO 2520 DE BAIXA PRESSÃO 1.1/2" - COMPLETO	UNID.	55	63,65	3.500,75
80	TELA MOSQUITEIRA DE PVC VERDE	M²	540	4,25	2.295,00
84	TELA SOLDADA NERVURADA EM AÇO CA 60 Q-138, MALHA 10X10CM, Ø4,2MM EM PAINEL DE 2,45X6MT, PESANDO APROXIMADAMENTE 32KG.	UNID.	300	312,00	93.600,00
86	TELHA CERAMICA PORTUGUESA	UNID.	2.000	2,10	4.200,00
92	TELHA DE FIBRA DE CIMENTO DE 3.050X1.100X6 MM (SEM AMIANTO)	UNID.	150	93,90	14.085,00
98	TIJOLO CERÂMICO 6 FUIROS 90X190X135MM	UNID.	30.000	0,81	24.300,00
99	TIJOLO CERÂMICO COMUM MACIÇO	UNID.	10.000	0,77	7.700,00
102	TRELIÇA TB 8 L - 80 MM (ALTURA) - 12 M (COMPRIMENTO), SEM DOBRA.	UNID.	200	126,90	25.380,00
107	VITRÔ DE CORRER DE 1,20X1,00 M	UNID.	20	310,00	6.200,00
109	VITRÔ DE CORRER DE 2,00X1,00 M	UNID.	25	393,00	9.825,00

Validade: O prazo de validade desta Ata de Registro de Preços é de **12 (doze) meses**, contados a partir da data de sua publicação.

A existência de preços registrados não obriga a **PREFEITURA** a firmar as contratações que deles poderão advir.

Data da assinatura: 11/08/2021.

Silvio Gabriel - Prefeito.